febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

47121804 Baldes para limpieza

47131710 Dispensadores de papel higiénico

47131711 Dispensadores de limpiador

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y tres  mil doscientos setenta y un con 30/100 (463,271.30)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 463,271.30

Total 463,271.30